[image: ]

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками
на участие в открытом запросе предложений
г. Калининград
	Номер Протокола:
	№ 325/18 - ПВК

	Дата/время проведения заседания:
	«28» мая 2018 г. «12» : «05» (мск)

	Плановая стоимость:
	449 630.35 руб. без НДС

	Номер закупки:
	600.18.00325 ГКПЗ 2018

	Номер закупки ЕЭТП:
	31806482670

ПОВЕСТКА:
Вскрытие конвертов с заявками на участие по открытому запросу предложений участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора «Техническое обслуживание хроматографов Маяковской ТЭС для Калининградской ТЭЦ-2».
УЧАСТИЕ ПРИНИМАЛИ:
Председатель комиссии:
Жуковский Д.А. – заместитель директора по экономике и снабжению филиала «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация».
Члены Закупочной комиссии:
Витковский А.С. – начальник отдела закупочных процедур и сопровождения контрактов филиала «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»;
Ромашов И.В. – начальник отдела материально технического снабжения и управления запасами филиала «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация».
Ответственный секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):
Кабакова И.В. – инженер 1 категории отдела закупочных процедур и сопровождения контрактов филиала «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация».
Кворум для принятия решений имеется.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений проводилась членами Постоянно-действующей закупочной комиссии филиала «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация».
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений: 28 мая 2018 г. в 12-05 (время московское).
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытом запросе предложений: сайт Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: http://com.roseltorg.ru.
К сроку окончания подачи заявок до 12-00 (время московское) 28 мая 2018 г. на участие в открытом запросе предложений поступили следующие заявки:
	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП/ОГРН Участника
	Общая цена заявки

	1.
	ООО «НПП «ЭКОХИМПРИБОР»
ИНН/КПП 5010053321/501001001
ОГРН 1175007006547
	421 728.07 руб без НДС

	2.
	ООО «ЗАПАДПРОМАВТОМАТИКА»
ИНН/КПП 3906990828/390601001
ОГРН 1163926069086
	398 980.00 руб. без НДС

	3.
	[bookmark: _GoBack]ООО «НТЦ «КС»
ИНН/КПП 7451076950/744801001
ОГРН 1027402908587
	449 434.00 руб. без НДС

Предлагается утвердить протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора «Техническое обслуживание хроматографов Маяковской ТЭС для Калининградской ТЭЦ-2»
РЕШИЛИ:
Утвердить протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора «Техническое обслуживание хроматографов Маяковской ТЭС для Калининградской ТЭЦ-2»

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За»______ членов Закупочной комиссии
«Против» _______ членов Закупочной комиссии
«Воздержалось» _______ членов Закупочной комиссии
ПОДПИСИ УЧАСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Председатель Закупочной комиссии:

	Жуковский Д.А.

	(Подпись)
	за/против/воздержался
	(Фамилия И.О.)

Члены Закупочной комиссии:

	Витковский А.С.

	(Подпись)
	за/против/воздержался
	(Фамилия И.О.)

Ромашов И.В.

	(Подпись)
	за/против/воздержался
	(Фамилия И.О.)

Ответственный секретарь Закупочной комиссии (без права голоса)

	Кабакова И.В.

	(Подпись)

	(Фамилия И.О.)

Протокол №065/17 - ПВК от  «30» января 2017г.
заседания Закупочной комиссии филиала «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
Протокол № 325/18 - ПВК от «28» мая 2018 г.
заседания Закупочной комиссии филиала «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
image1.emf
MHTEP PAO

KAJIMHUHTPAACKAS TOL-2

OHepreTukoB nep., 4. 2, r. KanuHuHrpag, Poccust, 236034
TenedoH: +7 (4012) 69-04-59 +7 (4012) 69-03-59 dakc: +7 (4012) 69-37-92
www.irao-generation.ru

OUNTNATT «<KATTMHNHITPAOCKAA T3OL-2» AO «MHTEP PAO — SJIEKTPOIEHEPALINA»